
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
19 декабря 2023 г.  г. Изобильный №                           2031 

 

 
Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных норматив-
ных правовых актов администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления пред-
принимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год 
 
 
 

В соответствии с пунктом 14 Порядка проведения оценки регулирую-

щего воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления Изобиль-ненского городского округа Ставропольского края 

и экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправле-

ния Изобильненского городского округа Ставропольского края в админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвер-

жденного постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 17 июня 2022 г. № 1003, Уставом Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края, администрация 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных норматив-

ных правовых актов Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности на 2024 год согласно приложению. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 



Приложение 
 

к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края 
от 19 декабря 2023 г. № 2031 

 
 
 

ПЛАН 

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края,  
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и  

инвестиционной деятельности, на 2024 год 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
нормативного 
правового акта 

Заявители,  
направившие 

предложения о  
проведении 
экспертизы 

Срок 
проведения 
экспертизы 

1 2 3 4 

1. Постановление администра-
ции Изобильненского муни-
ципального округа Ставро-
польского края от 07 декабря 
2023 г. № 1890 «О Совете по 
повышению инвестиционной 
привлекательности Изобиль-
ненского муниципального ок-
руга Ставропольского края» 

отдел экономического 
развития, стратегиче-
ского планирования и 
статистики админист-
рации Изобильненско-
го муниципального ок-
руга Ставропольского 
края 

I квартал  
2024 года 

 
 


